
                          平成 29 年 11 月 吉日 

 苫小牧高専同窓会（樽前会） 

    会員各位 殿                 

苫小牧高専同窓会（樽前会） 

                          会 長 吉 田 誠 一 

                         

平成 30 年 苫小牧高専同窓会（樽前会）新年会のご案内 

 
拝啓 寒冷の候となりましたが、皆様におかれましては，益々ご清栄のこと

とお喜び申し上げます。 
さて、毎年恒例になりました『苫小牧高専同窓会（樽前会）新年会』を下記

の要領にて開催させていただくことになりました。 
時節柄、ご多用の事と存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さ

います様ご案内申し上げます。  
 

記 
 

1.日 時   平成 30 年 1 月 20 日（土曜日）18 時より 
2.場 所   グランドホテルニュー王子    
       苫小牧市表町 4 丁目 3 番 1 号    TEL  31-3111（代） 
3.会 費     5,000 円   （当日会場にて申し受けます） 
※申し込み  尚、準備の都合もございますので、出席の連絡を 1 月 12 日(金) 

までに、FAX、メールにて事務局までお願い致します。 
 

 

     樽前会事務局 
       TEL   ０１４４－３４－７８７３  
       FAX   ０１４４－８４－１９２３ 
       メール   tcc-tarumae@ains.tomakomai.or.jp 
 

   樽前会新年会に出席します。 

     

氏    名                
       学科・卒業期                

        TEL, E-mail                               
勤  務  先                 

 
※当日配布の出席者名簿へ勤務先を掲載します。 

掲載を希望しない方は、その旨を申し出下さい。 


